
Uroczystość  Jezusa  Chrystusa
Króla Wszechświata
Ostatnia niedziela roku liturgicznego prowadzi nas do jednej z
najważniejszych  uroczystości  w  całym  kalendarzu  Kościoła  –
Uroczystości  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata.  Jest  to
dzień, w którym z wiarą wyznajemy, że Chrystus jest Alfa i
Omega, Pan dziejów, Zwycięzca nad śmiercią, Ten, który króluje
nie z tronów ziemskich, lecz z drzewa Krzyża. Jego królowanie
jest królowaniem miłości, miłosierdzia, prawdy i pokoju. W Nim
„wszystko ma istnienie” i ku Niemu „wszystko zdąża” – On jest
jedynym Królem, który nie przeminie. W tę uroczystość każdy
chrześcijanin  jest  zaproszony,  by  na  nowo  zawierzyć  swoje
życie Jezusowi Królowi: swoje rodziny, codzienność, prace i
trudności. Królowanie Chrystusa zaczyna się bowiem w ludzkim
sercu  –  tam,  gdzie  człowiek  pozwala,  aby  Jego  Słowo
przemieniało  życie,  a  Jego  miłość  stawała  się  miarą
podejmowanych decyzji. Uroczystość Chrystusa Króla jest także
szczególnym świętem Liturgicznej Służby Ołtarza. To właśnie
ministranci i lektorzy są najbliżej miejsca, gdzie Chrystus –
nasz Król – uobecnia swoją Ofiarę. Ich posługa jest nie tylko
pomocą  przy  ołtarzu,  ale  prawdziwą  formą  świadectwa.
Dziękujemy  wszystkim  członkom  LSO  za  ich  gorliwość,
dyspozycyjność i gotowość służenia w każdej sytuacji. Wasza
obecność przypomina nam, że Kościół jest wspólnotą, która żyje
dzięki zaangażowaniu serc. Niech Chrystus Król prowadzi Was
drogą  świętości,  umacnia  w  wierności  i  rozpala  pragnienie
jeszcze piękniejszej służby Panu. Ze szczególną wdzięcznością
kierujemy  dziś  słowa  uznania  do  nadzwyczajnych  szafarzy
Komunii Świętej. To oni z pokorą i oddaniem pomagają wiernym w
przyjmowaniu Najświętszego Ciała Pana, a chorym i starszym
niosą Eucharystycznego Chrystusa – Króla ukrytego w białej
Hostii.  Ich  posługa  jest  pięknym  znakiem,  że  Jezus  nie
zostawia nikogo samego. Poprzez ich ręce i serca Chrystus Król
przychodzi  do  tych,  którzy  szczególnie  potrzebują  Jego
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obecności, pokoju i umocnienia. Dziękujemy za ich wierność,
odpowiedzialność i duchową gotowość do tej niezwykłej misji. W
tym  wyjątkowym  dniu  pragniemy  również  wyrazić  głęboką
wdzięczność wszystkim pracownikom naszej parafii: kościelnym,
organistom,  zakrystianom,  osobom  sprzątającym  i  dbającym  o
otoczenie świątyni, a także wszystkim, którzy swoją pracą –
widoczną i niewidoczną – pomagają, aby Dom Boży stawał się
miejscem modlitwy, piękna i godności. Dzięki ich codziennej
trosce nasz kościół staje się przestrzenią, w której Chrystus
Król jest czczony i uwielbiany. Niech Pan obficie obdarzy ich
łaską, pokojem i radością z pełnienia tak ważnej posługi dla
całej  wspólnoty.  Dzisiejsza  uroczystość  przypomina  nam,  że
prawdziwe  królowanie  Chrystusa  rozpoczyna  się  tam,  gdzie
człowiek otwiera Mu drzwi swojego serca. Prośmy więc, aby
Jezus  Królował:  w  naszych  rodzinach  –  aby  były  miejscami
przebaczenia i miłości, w naszych sercach – aby Jego pokój
zwyciężał  lęk  i  podziały,  w  naszej  parafii  –  aby  była
wspólnotą  wiary,  jedności  i  braterskiej  troski,  w  całym
świecie – aby Jego prawda i miłosierdzie przemieniały serca
ludzi i narody. Niech ta uroczystość będzie dla nas odnową
wiary  i  zaproszeniem  do  jeszcze  głębszego  oddania  życia
Chrystusowi, naszemu Królowi i Panu. Króluj nam, Chryste! –
Zawsze i wszędzie. [ks. Krzysztof].


